
UCHWAŁA NR X/82/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki wspierającej 
zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/55/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki wspierającej zieloną transformację 
miast w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, po § 3 dodaje się § 3a. 
w brzmieniu: 

„§ 3a. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do zaciągnięcia pożyczki na 
sfinansowanie deficytu budżetu roku 2025 do wysokości 8.222.051 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCBC799-E931-4AC5-ABA5-57D5B973B25C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na planowane finasowanie deficytu budżetu roku 2025 długoterminową pożyczką 
wspierającą zieloną transformację miast do wysokości 8.222.051 zł, proponuje się 
uzupełnienie uchwały nr VIII/55/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 15 listopada 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki wspierającej zieloną transformację 
miast w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, poprzez dodanie upoważnienia dla 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do zaciągnięcia ww. pożyczki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCBC799-E931-4AC5-ABA5-57D5B973B25C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/82/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Warszawie 

Identyfikator dokumentu FFCBC799-E931-4AC5-ABA5-57D5B973B25C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1815814219 
Numer seryjny 00D3EA035906471CF4D8EC5C799DFDDC33BFD4 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2024 14:45:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCBC799-E931-4AC5-ABA5-57D5B973B25C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/82/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-19T15:03:13+0100




